Complexo Industrial e Portuário do Pecém
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº 091/2024

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.
7º, do Decreto nº 32.999, de 27 de fevereiro de 2019, e na Ata da 230ª Reunião do Conselho
de Administração da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário
do Pecém - CIPP, de 12 de dezembro de 2023, RESOLVE DESIGNAR CAMILA CABÓ MAIA,
ocupante do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR EXECUTIVO, símbolo Portos
V, para ter exercício na PRESIDÊNCIA, unidade administrativa integrante da Estrutura
Organizacional deste órgão, a partir de 18 de novembro de 2024.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM

- CIPP, São Gonçalo do Amarante, 14 de novembro de 2024.

__________________________________

Hugo Santana de Figueirêdo Junior

DIRETOR PRESIDENTE

Hugo Santana de Figueirêdo Junior

Assinado eletronicamente por:
Hugo Santana de Figueirêdo
Junior
Data: 14 de novembro de 2024
15:07 GMT-3